aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat, millor 
oferta, amb diversos criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació de 
les obres incloses en la Memòria valorada de treballs de reforma i millora del cementiri 
municipal de Torelló, 2a fase, amb un pressupost de cent cinquanta mil euros (150.000€), 
que es desglossa en cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb noranta-quatre 
cèntims (123.966,94€) i vint-i-sis mil trenta-tres euros amb sis cèntims (26.033,06€) en 
concepte d’IVA (21% d’IVA). 

3.El 10 d’octubre de 2025 s’ha reunit la Mesa de Contractació per obrir el Sobre Únic 
referent als criteris de valoració automàtica de la licitació del contracte de 
subministrament d’una escombradora i el seu manteniment, essent la classificació, la

[...]

20 39,75 punts 

CINQUÈ.- Requerir al contractista SOTECEN VIAL, SL com a licitador que ha presentat 
la millor oferta perquè en el termini de 7 dies hàbils a comptar des de la notificació del 
present acord, presenti: 
- Garantia definitiva per import de cinc mil vuit-cents setanta-cinc euros (5.875€), 
equivalent al 5% del preu d’adjudicació, exclòs l’IVA. 
- Altra documentació acreditativa de la resta de circumstàncies consignades en la 
declaració responsable de no estar incurs en prohibicions de contractar que en el seu 
cas li siguin aplicables i s’hagin d’acreditar i no constin i/o no estiguin vigents en el